К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

Р Е Ш Е Н И Е
  «06» февраля 2025 г.
                 № 1

	О досрочном прекращении полномочий
ВРИО главы администрации сельского поселения
«Село Головтеево» Э.В.Иванова

В соответствии с п. 3 ч.1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации,  п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь п. 2 ст. 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» и на основании заявления ВРИО главы администрации сельского поселения «Село Головтеево Иванова Э.В. от 23 января 2025 года
сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»

РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия ВРИО главы администрации сельского поселения «Село Головтеево» Иванова Э.В. с 6 февраля 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию, на основании п. 3 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Головтеево» http://golovteevo.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Село Головтеево»                                            А.С. Зюлин